
Uchwała Nr 56/43/2007
Zarządu Powiatu Człuchowskiego

z dnia 30 sierpnia 2007 roku

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej 
w Czarnem

Na podstawie art. 36 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 rozporządzenia 
Ministra  Pracy  i  Polityki  Społecznej  z  dnia  19  października  2005  r.  w  sprawie  domów 
pomocy społecznej (Dz. U. Nr 217, poz. 1837)

Zarząd Powiatu Człuchowskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala  się  Regulamin  Organizacyjny  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Czarnem,
jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Czarnem.

§ 3

Traci moc:
1) uchwała Nr 168/76/2004 Zarządu Powiatu Człuchowskiego z dnia 30 czerwca 2004 roku 

w  sprawie  uchwalenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Domu  Pomocy  Społecznej  w 
Czarnem,

2) uchwała Nr 353/15/2006 Zarządu Powiatu Człuchowskiego z dnia 9 marca 2006 roku w 
sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Czarnem.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Człuchowskiego:

1. Gappa Aleksander ……………………..

2. Pastucha Marian ……………………….

3. Szypryt Tadeusz ……………………….

4. Wołujewicz Wacław …………………..


